[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 419 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação  ao setor responsável da Administração Pública, em caráter emergencial, de realização de operação tapa-buracos na Rua Canário no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os moradores daquela localidade alegam que o asfalto está deteriorado, causando grande transtorno e dificultando o tráfego de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de abril de 2018
)